

ESTADO DO MARANHÃO BURITIRANA - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO



Segunda, 06 de Fevereiro de 2023 | ANO: 5 | Nº 305

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E GESTÃO	
ORÇAMENTÁRIA	2
AVISO DE CHAMADA PUBLICA	
AVISO DE LICITAÇÃO - CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023	
AVISO DE PREGÃO PRENSENCIAL	
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023	



BURITIRANA - MA Segunda, 06 de Fevereiro de 2023 ANO: 5 | Nº 305 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E GESTÃO ORÇAMENTÁRIA

AVISO DE CHAMADA PUBLICA

AVISO DE LICITAÇÃO - CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA - MA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023 A Prefeitura Municipal de Buritirana - MA, por meio da Secretaria Municipal de Educação, torna público que, em observância a Lei nº 11.947/2009 e Resolução CD/FNDE nº 026/2013, atualizada pela Resolução CD/FNDE nº 04/2015, promoverá CHAMADA PÚBLICA em 15/02/2023 às 10:00, na sede da Prefeitura Municipal sito na Rua Senador La Rocque s/n Centro, Buritirana - MA para os interessados em contratar com a Administração Pública Municipal o GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA fornecimento de AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL. Todas as regras pertinentes à CHAMADA PÚBLICA estarão à disposição dos interessados nos seguintes locais: endereço eletrônico www.buritirana.ma.gov.br ou em dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas, na sede da Comissão Permanente de Licitações sito na Av. Senador La Rocque s/n, Centro, Buritirana -MA. FERDNAN SANTOS COSTA – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

> Publicado por: Suely Marinho dos Santos Pereira Código identificador: ozhddlr5ukc20230206110243

AVISO DE PREGÃO PRENSENCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA – MA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023 – CPL SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS OBJETO: Aquisição eventual e futura de medicamentos e material de consumo hospitalar para o atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. BERTURA: 01 de março de 2023 às 08:00 horas. ENDEREÇO: Av. Senador La Rocque s/n,

Centro – Buritirana – MA. TIPO LICITAÇÃO: Menor Preço por Item. OBTENÇÃO DO EDITAL: O Edital e seus anexos poderão ser consultados e obtidos gratuitamente por meio do site www.buritirana.ma.gov.br ou mediante solicitação ao Pregoeiro e o pagamento no valor de R\$ 20,00 (vinte reais), a ser recolhido através de Documento de Arrecadação Municipal – DAM, estando disponível para atendimento em dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas, na sede da Comissão Permanente de Licitações sito na Av. Senador La Rocque s/n, Centro, Buritirana – MA. MURILO SANTOS NOGUEIRA - PREGOEIRO

Publicado por: Suely Marinho dos Santos Pereira Código identificador: qmhi9ibkc4920230206110227





Estado do Maranhão

Prefeitura Municipal de Buritirana

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Gestão Orçamentária Av. Senador. La Rocque, s/n - Centro, Buritirana - MA

Cep: 65.935-500

http://buritirana.ma.gov.br

Tonisley dos Santos Sousa

Prefeito Municipal

Suely Marinho dos Santos Pereira

Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Gestão Orçamentária

Informações: prefeitura@buritirana.ma.gov.br

MUNICIPIO DE BURITI RANA:01601303000122 /C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=BURITIRANA/ OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE BURITIRANA:01601303000122 Data:06.02.2023 23:00

